damus, quatenus auctoritate nostra de praemissis plenarie te informes, et si inveneris ita 

esse, adversus praefatos Milleczium et sequaces ac fautores eorum, si sint in tuis civitate vel 

diocesi praelibatis, procedas secundum canonicas sanctiones, ac errores contentos in dicta 

cedula publice in praedicationibus reprobes, ac per clericos seculares et religiosos peritos 

in lege domini facias reprobari, contradictores per censuram ecclesiasticam appellatione 

postposita compescendo, invocato adhoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis, non ob- 

stante si alicui vel aliquibus communiter vel divisim a sede apostolica sit indultum, quod 

interdicto suspendi vel excommunicari non possint per literas apostolicas non facientes plenam 

et expressam ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem. Datum Avinione, 

idus Januarii, pontificatus nostri anno ий. 

1) MS. solutione. 
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225 b) 

Articuli. domini Миса. (Сар. I, 40. 142. 

Primo quod ipse tenuit et affirmavit, quod in anno domini MCCCLXVI Antichristus 

fuisset natus, et quia eandem opinionem dimittere noluit, fuit per dominum Johannem archi- 

episcopum Pragensem incarceratus. 

Item quia determinavit et in publico praedicavit, quod omnes ementes super quacum- 

que communitate essent damnati, et omnes ementes villas quascumque res et vendentes 

carius sint expellendi de templo et communione fidelium prohibendi. 

Item census sacerdotum , quos habent super domibus vel etiam super vineis, sint 

usura reputandi. 

Item quod omnis homo de jure tenetur et de necessitate saltim omni die vel saltim 

bis in ebdomada percipere dominici corporis sacramenta. Et sic aliqui homines ex illa prae- 

dicatione ad tantam dementiam devenerunt, quod etiam eorum aliqui in festo Nativitatis 

domini ter communicaverunt et communicari voluerunt, asserentes, quod si sacerdotibus 

eadem die liceret ter celebrare missarum sollemnia, etiam et eis liceret ter percipere cor- 

poris dominici sacramenta, adjungentes, quod sicut sacerdotes essent consecrati exterius 

ad celebrandum divina, ita etiam ipsi sint consecrati interius ad percipiendum eadem die 

ter dominica sacramenta, 

Item quod ipsi aliquibus etiam pro poenitentia injunxerunt, quod ipsi omni die aut 

etiam vel ad minus bis in ebdomada communicarent. 

Item quod ipse in loco prostibuli ecclesiam aedificavit, cui nomen Jerusalem impo- 

suit, et ibidem unam congregationem mulierum meretricum fecit, quas quidem meretrices